
VZMR 66/2022

'Až-" MĚSTO L[TOW;ĚŘÉCF
: Odbor územního rozvoje

f

Město LitoAěřice

KUPNÍ SMLOUVA
na základě veřejné zakázky malého rozsahu

,,Dodávka laviček"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Venuši Brunchkovou, MBA, vedoucí OŮR

(dále jen ,,Kupující')

a straně jedné a

Jaroslav Fáček
se sídlem: V lípách 232, 390 02 Tábor- Čekanice
IČO: 62514598
DIČ:
Fyzická osoba podnikajÍcÍd|e živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojení:

(dále jen ,,prodávajicľ')

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

kupní smlouvu na základě veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva°'):

1/5



VZMR 66/2022

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1.

2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

Účelem Smlouvy je dohodnout právní podmínky provedení veřejné zakázky malého rozsahu
spočÍvajÍcÍ v dodávce 45 kusů laviček s opěradlem a provedeni všech dalších souvisejÍcÍch
činnosti nutných k úplnému řádnému dokončenídodávky ze strany ProdávajÍcÍho pro Kupujiciho.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

ProdávajÍcÍ se zavazuje na základě této Smlouvy dodat KupujÍcimu 45 kusů laviček s opěradlem
L/K - recykl plast (dále jen ,,Lavičky") vC. dopravy, které jsou blíže specifikovány v Oceněném
soupisu dodávek, který je příbhou č. 1 této Smlouvy.

KupujÍcÍ se zavazuje od prodávajÍcÍho Lavičky uvedené v přechozim odstavci odebrat a zaplatit
za ně kupnícenu.

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena Laviček činí:

Cena za 45 ks bez DPH: 189.810,- KČ

Doprava bez DPH: 12.400,- KČ

Celkem bez DPH: 202.210,- KČ

dph ve výši 21 %: 42.464,- kč

cena včetně DPH: 244.674,- KČ

V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady ProdávajÍcÍho souvÍsejÍcÍ s dodáním Laviček, včetně
dopravy.

Smluvní strany sjednávají, že platba Ceny bude provedena jednou splátkou po předáni Laviček.
Smluvní strany sjednávají, že prodávajÍcÍ nemá právo na zálohové platby.

Faktura musí být doručena KUpujÍcÍmu a mít náležitosti daňového dokladu a obchodníhstiny dle
přIsMšných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
přisbšné náležitosti, je Kupující oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlenI
s jejím zaplacením.

Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení KupujícÍmlj. Cena se hradí bezhotovostním
převodem na účet ProdávajÍcÍho uvedený v záhlaví této Smlouvy. Faktura se považuje za
uhrazenou dnem odeslání příslušné částky z účtu KUpujícího na účet ProdávajÍcÍho.

4. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat Lavičky do 30.9.2022. Lhůta dodáni může být prodloužena, jestliže
překážku v dodáni Laviček zavinil KupujÍcÍ nebo nastaly nepředvIdatelné okolnosti, které nezavinil
prodávající.

Lavičky budou dodány na adresu: Technické služby města Litoměřice, Technická 1, 412 01
Litoměřice (dále jen ,,Místo dodání").

ProdávajÍcÍ se zavazuje informovat KupujícIho o přesném termínu dodání Laviček alespoň
2 pracovní dny předem oprávněnou osobu KUpUjÍcÍho, kterou je pan , investiční
technik, mobil email:

O předání a převzetí Laviček bude stvrzeno podpisem Předávacího protokolu (Dodacího listu),
který podepíšou zástupci obou Smluvních stran.

2/5



VZMR 66/2022

5.1.

5.2.

6.1.

7.1.

7.2.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZVEDÁK

ProdávajÍcÍ se zavazuje Lavičky předat a KupujÍcÍ Lavičky převzít za podmínek stanovených
Smlouvou.
Lavičky jsou řádně Prodávajícím KUpljjÍcÍmu předány a KUpujÍcÍm převzaty podpisem
Předávacího protokolu (Dodacího listu) oběma Smluvními stranami stanovÍcÍm, že Lavičky jsou
bez vad .

6. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

Nebezpečí škody na Lavičkách přechází na KljpljjícÍho okamžikem převzetí Laviček. Vlastnické
právo k Lavičkám přechází na KupujÍcího okamžikem zaplaceni Laviček.

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

Prodávající odpovídá za to, že Lavičky budou mít vlastnosti stanovené v právních předpisech či
Smlouvě, jinak vlastnosti a jakost obvyklou.
ProdávajÍcÍ poskytuje KupujícÍmu záruku za jakost na Lavičky v délce 24 měsíců na mobiliář
a 60 měsíců na samotné bočnice Laviček. Záruční doba počíná běžet dnem následujÍcÍm po dni
podepsání Předávacího protokolu (Dodacího listu) zástupcem KupujícÍho. prodávajÍcÍ poskytuje
KUpujÍcÍmu záruku za jakost dletéto Smlouvy a odpovídátak KupujicÍmlj za veškeré vady Laviček,
jež se vyskytnou v záruční době. Poskytnutá záruka za jakost se nevztahuje na vady způsobené
neodborným zacházením, nesprávnou nebo nevhodnou údržbou

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Práva a povinnosti Srduvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řIdi právními předpisy České republiky.

Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
Smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ni
především dohodou; není-li dohoda ani do 30 dnů od předložeMsporu ke smírnému řešeníjednou
Smluvní stranu druhé Smluvní straně, budou rozhodovány příslušnými obecnými soudy České
republiky.
prodávající je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu KupujÍciho.
KupujÍcÍ jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon o registru smluv"),
touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti
uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejni v informačním systému registru
smluv (dále jen ,,ISRS").
Smluvní strany jsou si vědomy, že KupujÍcÍ je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovuji svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.
Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzuji, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslední ze Smluvních stran.
Nedňnou součástítéto Smlouvy jsou tyto přílohy:

· příloha č. 1 - Oceněný soupis dodávek
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.

3/5



VZMR 66/2022

8.10. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž dva obdrží KupujÍcÍ
a jeden prodávající.

KupujÍcÍ

V Litoměřicích dn, 1 Z 09. 20ZZ

prodávajÍcÍ

V Táboře dne '3·d 2o2Z_

Ing. Venuše BrunclIková, M BA
vedoucí OŮR jaroslav Fáček

4/5



Příloha č. 1 VZMR 66/2022

OCENĚNÝ SOUPIS DODÁVEK

Katal. číslo Název výrobku

LB-P 031 Lavička s opěradlem typ LLK - recykl plast
rozměr:l90x78x84cm váha: 170kg
barva:
vymývaný beton ŠEDÉ KAMENIVO
latě RECYKL PLAST

- l Celkem poPočet Cena/ks S eva slevě

45 4 440 Kč 5% 189 810 Kč

DOP Doprava (18x pal. - 8300kg)
. 1- . 12 400 Kč 0% , , 12400 Kč

Dodací adresa:
TSM Litoměřice
Technická 2335/1
412 01 Litoměřice

provoz: 7,00-13,00h

Zboží bude dopraveno dopravcem do TSM Litoměřice v rozloženém stavu na paletách.
Zákazník si zajistí složení palet vysokozdvižným vozíkem.
Rozvoz zboží po městě a montáž naše firma neprovádí.

:'Celková cena bez DPH
DPH

,Celková cena vC. DPH

202 210 Kč
21%

244 674 Kč

1. strana kupní smlouvy


